CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 033/2017

Senhor Presidente:

     Em obediência as disposições regimentais, o Vereador que

esta subscreve, requer o envio de Indicação com o seguinte teor.

CONSIDERANDO  que, a rua existente na Vila Rural de nossa cidade,  está

necessitando de urgentes reparos, conforme solicitam seus

moradores, pois constitui-se numa importante via;

INDICA

                                    Para que o Senhor Prefeito Municipal, determine a

Secretaria competente, que seja realizada as obras de cascalhamento ou pedra

irregular, na rua existente na Vila Rural de nossa cidade, proporcionando assim

melhores condições de tráfego e comodidade aos moradores que tem perecido

especialmente em dias chuvosos.

                        Sala das Sessões, em 21 de março de 2017.

Flávio José de Amorim

                                                Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA